
 
Základní škola a mateřská škola Krouna 
Krouna 303 
539 43 Krouna 
 
 
 
 
Věc:  
Žádost o individuální vzdělávací plán a slovní hodnocení žáka  
v 1. a ve 2. pololetí šk. r. 20.…/20.… 
 
 
 
Jméno a příjmení žáka: 
 
Datum narození: 
 
Bydliště: 
 
Třída: 
 
 
a) Podle § 18 zákona 561/2004 Sb. (Školský zákon) a v souladu s § 6 vyhlášky 73/2005 Sb. 
 
žádám  nežádám*)  o individuální vzdělávací plán *) nehodící se škrtněte 
 
 
b) Podle §51 odst. 4 zákona 561/2004 Sb. (Školský zákon)  
 
nežádám*)   o slovní hodnocení       *) nehodící se škrtněte 
 
žádám*)  o slovní hodnocení v následujících předmětech: 
 

předmět: …………………………  slov. hodnocení pouze na vysvědčení *) 
      úplné slov. hodnocení *)  

(tj. na vysvědčení i průběžně místo známek během škol. roku) 
 
předmět: …………………………  slov. hodnocení pouze na vysvědčení *) 

      úplné slov. hodnocení *)  
(tj. na vysvědčení i průběžně místo známek během škol. roku) 

 
předmět: …………………………  slov. hodnocení pouze na vysvědčení *) 

      úplné slov. hodnocení *)  
(tj. na vysvědčení i průběžně místo známek během škol. roku) 

 
 
V ……………………. dne …………200…  
 
 
 
         Podpisy rodičů  
 


